

**FOLKIA**

**FOLKIA™**

## Rapport for 1. kvartal 2013

Folkia-konsernet er et ledende finansieringskonsern i Norden og Baltikum for hverdagsnære finansielle tjenester. I 2013 har konsernets tjenester hovedsakelig vært mikrolån - små blacolån med kort løpetid for midlertidige behov. I tillegg tilbyr selskapet mindre forbrukslån med løpetid inntil tre år.

Delårsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 17. juli 1998, forskrift om årsregnskap med mer for banker og finansieringsforetak av 16. desember 1998 samt god regnskapsskikk i Norge.

Folkia AS består av virksomheten i Norge og dets filialer i Sverige, Finland og Estland. Virksomheten i Danmark drives via den svenske filialen. Konsernet består av Folkia AS og Folkia AB.

Folkia AB er uten drift og er under avvikling. Til avvikling er gjennomført blir Folkia AB konsolidert inn i regnskapet.

Kapitaldekningen i Folkia AS er i perioden redusert til 22%. Hovedårsaken til endringen er at gjennomsnittsomsetningen de siste 3 år har økt, noe som gir høyere risikovekt. Resultatet for første kvartal ble -1 002 sammenliknet med 3 491 i samme periode i 2012.

For nærmere informasjon, kontakt:

CEO - Hördur Bender, 73 10 33 00, hordur.bender@folkia.se

CFO - Anders Linder, 73 10 33 00, anders.linder@folkia.se

## Resultatregnskap

Folkia AS			NOTE	Folkia AS Group		
2013 Q1	2012 Q1	2012 YE		2013 Q1	2012 Q1	2012 YE
7	8	110	Renteinntekter og lignende inntekter fra kredittinstitusjoner	7	8	110
22 723	28 341	114 017	Renteinntekter og lignende inntekter fra kunder	22 723	28 341	112 763
<b>22 730</b>	<b>28 349</b>	<b>114 127</b>	<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>22 730</b>	<b>28 349</b>	<b>112 873</b>
-254	-496	-1 689	Andre rentekostnader og lignende kostnader	-255	-496	-1 689
<b>-254</b>	<b>-496</b>	<b>-1 689</b>	<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>-255</b>	<b>-496</b>	<b>-1 689</b>
<b>22 475</b>	<b>27 854</b>	<b>112 438</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>22 474</b>	<b>27 854</b>	<b>111 184</b>
-54	-150	-172	Andre gebyrer og provisjonskostnader	-54	-150	-172
<b>-54</b>	<b>-150</b>	<b>-172</b>	<b>Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester</b>	<b>-54</b>	<b>-150</b>	<b>-172</b>
936	-602	-482	Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer	936	-602	-482
<b>936</b>	<b>-602</b>	<b>-482</b>	<b>Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer</b>	<b>936</b>	<b>-602</b>	<b>-482</b>
-5 876	-4 832	-21 315	Lønn m.v.	-5 876	-4 832	-21 315
-4 335	-3 335	-15 185	- Lønn	-4 335	-3 335	-15 185
-284	-259	-1 109	- Pensjon	-284	-259	-1 109
-1 257	-1 239	-5 021	- Sosiale kostnader	-1 257	-1 239	-5 021
-6 718	-7 344	-26 103	Administrative kostnader	-6 718	-7 344	-26 103
<b>-12 595</b>	<b>-12 176</b>	<b>-47 417</b>	<b>Sum lønn og generelle administrasjonskostnader</b>	<b>-12 595</b>	<b>-12 176</b>	<b>-47 417</b>
-2 482	-3 202	-11 535	Ordinære avskrivninger	-1 208	-1 928	-6 439
<b>-2 482</b>	<b>-3 202</b>	<b>-11 535</b>	<b>Sum avskrivninger varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>-1 208</b>	<b>-1 928</b>	<b>-6 439</b>
-3 351	-4 062	-15 078	Andre driftskostnader	-3 351	-4 062	-15 078
<b>-3 351</b>	<b>-4 062</b>	<b>-15 078</b>	<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>-3 351</b>	<b>-4 062</b>	<b>-15 078</b>
<b>4 930</b>	<b>7 661</b>	<b>37 754</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>6 203</b>	<b>8 935</b>	<b>41 596</b>
-5 932	-4 170	-31 044	Tap på utlån	-5 932	-4 170	-31 044
<b>-5 932</b>	<b>-4 170</b>	<b>-31 044</b>	<b>Sum tap på utlån</b>	<b>-5 932</b>	<b>-4 170</b>	<b>-31 044</b>
0	0	-2 029	Nedskrivning av aksjer i konsernselskaper	0	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 029</b>	<b>Sum nedskrivning av eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>-1 002</b>	<b>3 491</b>	<b>4 681</b>	<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>271</b>	<b>4 765</b>	<b>10 552</b>
260	-978	-7 172	Skatt på ordinært resultat	-97	-1 334	-11 910
<b>-742</b>	<b>2 513</b>	<b>-2 490</b>	<b>RESULTATER FOR PERIODEN</b>	<b>174</b>	<b>3 431</b>	<b>-1 358</b>

## Balanse

Folkia AS			NOTE	Folkia AS Group		
2013 Q1	2012 Q1	2012 YE		2013 Q1	2012 Q1	2012 YE
			<b>Eiendeler</b>			
24 116	17 999	22 496	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	24 302	17 999	23 457
<b>24 116</b>	<b>17 999</b>	<b>22 496</b>	<b>Sum netto utlån og fordringer på kredittinstitusjoner</b>	<b>24 302</b>	<b>17 999</b>	<b>23 457</b>
78 084	108 709	75 685	Fordringer på kunder	78 084	108 709	75 685
-18 282	-23 660	-14 704	Nedskrivninger på utlån	-18 282	-23 660	-14 704
<b>59 802</b>	<b>85 049</b>	<b>60 981</b>	<b>Sum netto utlån og fordringer på kunder</b>	<b>59 802</b>	<b>85 049</b>	<b>60 981</b>
135	2 948	135	Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper	0	0	0
<b>135</b>	<b>2 948</b>	<b>135</b>	<b>Sum eierinteresser i tilknyttede selskaper</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
24 159	28 748	25 306	Goodwill	45 890	45 890	45 890
23 501	21 358	22 427	Utsatt skattefordel	18 017	20 231	16 943
14 822	17 432	14 873	Andre immaterielle eiendeler	17 406	19 510	17 331
<b>62 483</b>	<b>67 538</b>	<b>62 607</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>81 313</b>	<b>85 631</b>	<b>80 163</b>
613	864	724	Varige driftsmidler	613	864	724
<b>613</b>	<b>864</b>	<b>724</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>613</b>	<b>864</b>	<b>724</b>
13 152	7 732	16 277	Andre eiendeler	13 152	896	15 493
18 692	9 229	17 698	Periodis. kostn./forskuddsb. Innekt. og depositumer	18 692	9 229	17 698
<b>31 845</b>	<b>16 962</b>	<b>33 976</b>	<b>Sum forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader</b>	<b>31 845</b>	<b>10 125</b>	<b>33 192</b>
<b>178 995</b>	<b>191 360</b>	<b>180 920</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>197 875</b>	<b>199 669</b>	<b>198 517</b>
			<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
			<b>Gjeld</b>			
11 384	22 380	17 263	Gjeld til kredittinstitusjoner	11 384	22 380	17 263
17 457	11 146	14 368	Annen gjeld	17 859	3 363	14 411
7 971	10 422	7 925	Avsetninger for påløpte kostnader	7 971	10 422	11 377
<b>36 812</b>	<b>43 948</b>	<b>39 556</b>	<b>Sum gjeld</b>	<b>37 213</b>	<b>36 166</b>	<b>43 052</b>
			<b>Egenkapital</b>			
87 035	87 035	87 035	Aksjekapital	87 035	87 035	87 035
-815	-815	-815	Beholdning av egne aksjer	-815	-815	-815
74 615	74 615	74 615	Overkursfond	74 000	74 000	74 000
<b>160 835</b>	<b>160 835</b>	<b>160 835</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>160 220</b>	<b>160 220</b>	<b>160 220</b>
-18 652	-13 422	-19 471	Annen egenkapital	442	3 283	-4 754
<b>-18 652</b>	<b>-13 422</b>	<b>-19 471</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>442</b>	<b>3 283</b>	<b>-4 754</b>
<b>142 183</b>	<b>147 412</b>	<b>141 364</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>160 662</b>	<b>163 503</b>	<b>155 465</b>
<b>178 995</b>	<b>191 360</b>	<b>180 920</b>	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>197 875</b>	<b>199 669</b>	<b>198 517</b>

Folkia AS noter

	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
<b>1. Tapsavsetninger i perioden</b>			
Konstaterte og kostnadsførte tap	0	346	3 285
Tilbakeføring av tidligere konstaterte tap	0	0	-788
Tapsavsetninger i perioden	5 932	3 823	28 547
<b>Sum</b>	<b>5 932</b>	<b>4 170</b>	<b>31 044</b>
<b>2. Misligholdte- og tapsutsatte engasjement</b>			
Misligholdte engasjement *	12 361	32 195	9 896
Nedskrivning for sannsynlig tap	18 282	23 660	14 704
<b>Netto</b>	<b>-5 920</b>	<b>8 535</b>	<b>-4 808</b>
*) lån er klassifisert som misligholdt etter 90 dager			
<b>3. Poster utenfor balansen</b>			
Udisponert rammekreditt (i Sverige)	13 583	24 143	7 630
Udisponert rammekreditt (i Finland)	9 867	19 269	9 596
<b>Sum</b>	<b>23 450</b>	<b>43 412</b>	<b>17 226</b>
<b>4. Kapitaldekning</b>			
Minimumskrav ansvarlig kapital	29 441	28 202	24 382
Kjernekapital	79 701	75 012	78 757
<b>Kapitaldekningsprosent *</b>	<b>22%</b>	<b>21%</b>	<b>26%</b>

\*) Årets akkumulerte resultat er ikke med i beregningen av ansvarlig kapital ved beregning av kapitaldekning. Dette er i henhold til retningslinjer fra Finanstilsynet.

Alle tall er presentert i NOK 1 000